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дела по личному составу за 20СТ-2С05г. Г 498 г.

Заголовки дел Даты Кол-во листов

Приказы е № I по 56 директора по 
личному составу

Лицевые счета 

Лицевые счета

Приказы с Р I по 124 директора по 
личному составу и основной деятелз
НОСТИ

Расчётно-платёжные ведомости
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2004г.
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Индивидуальные карточки учёта сумм 
начисленных выплат и иных вознаг­
раждений, сумм начисленного единог 
социального*налога, а также сумм 
налогового вычета
Приказы с Н  по 43 директора по
личному составу и основной деяеель
ьости
Журнал регистрации приказов по лиг 
ному составу и основной деятель­
ности

В данный раздел описи внесено 8 / 
с № I по 8 .

2004-
о2005г.

5 яня. 
20июля

2005г
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2005г.

восемь/

59

49

34

27

100

44

19

дел

.Ф.Брайко

Примечание

И.©.руководителя МУ ИДДЛС” О /
Итоговую запись к разделу описи за 2001-2005г. заверяю: 
Ответственная за архив


